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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố các môn văn hóa lớp 9 

cấp Trung học cơ sở năm học 2025-2026 

 

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) về ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia; 

Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GDĐT về việc ban 

hành chương trình giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa hàn thành 

phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 5214/SGDĐT-QLCL ngày 04/8/2025 của Sở GDĐT về 

việc tổ chức các kỳ thi cho học sinh trung học năm học 2025-2026; 

Sở GDĐT Hải Phòng xây dựng Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi 

thành phố các môn văn hóa lớp 9 cấp Trung học cơ sở (THCS) năm học 2025-2026 

(sau đây gọi là Kỳ thi), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm động viên, khuyến khích người dạy và người học phát huy năng lực 

sáng tạo, dạy giỏi, học giỏi; góp phần thúc đẩy việc cải tiến, nâng cao chất lượng 

dạy và học, chất lượng công tác quản lý, chỉ đạo của các cấp quản lý giáo dục; đồng 

thời phát hiện người học có năng khiếu về môn học để tạo nguồn bồi dưỡng, thực 

hiện mục tiêu đào tạo nhân tài cho thành phố; thực hiện công bằng trong đánh giá; 

khuyến khích, thúc đẩy phong trào thi đua dạy tốt, học tốt trong các cơ sở giáo dục; 

tạo điều kiện cho các nhà trường nâng cao chất lượng giáo dục mũi nhọn. 

2. Kỳ thi phải được tổ chức đảm bảo tuyệt đối các nguyên tắc: An toàn, 

nghiêm túc, chính xác, khách quan, công bằng và mọi khâu của Kỳ thi phải tuân 

thủ chặt chẽ các quy định trong quy chế thi hiện hành. 

3. Nội dung và hình thức thi phải bám sát Chương trình Giáo dục phổ thông 

(GDPT) 2018. Đề thi được xây dựng theo hướng đánh giá năng lực tư duy, khả năng 

phân tích, tổng hợp, năng lực vận dụng kiến thức, kỹ năng đã học để giải quyết các 

vấn đề thực tiễn. 
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4. Về công tác kiểm tra, giám sát: Đảm bảo tính nghiêm túc, khách quan và 

đúng quy chế, Sở GDĐT sẽ thành lập các Đoàn công tác để tiến hành kiểm tra, giám 

sát việc triển khai kế hoạch ở từng giai đoạn. Các Đoàn có nhiệm vụ đảm bảo việc 

thực thi đúng quy định và xử lý kịp thời các vấn đề kỹ thuật phát sinh. 

II. TỔ CHỨC KỲ THI 

1. Đối tượng, điều kiện dự thi 

Thí sinh tham gia Kỳ thi là học sinh đang học cấp THCS trên địa bàn thành 

phố Hải Phòng, trong đó: 

- Đánh giá kết quả học tập và rèn luyện cuối năm học 2024-2025 hoặc cuối 

học kỳ I năm học 2025-2026 đạt mức khá trở lên. 

- Học sinh phải được lựa chọn thông qua các kỳ thi học sinh giỏi (HSG) cấp 

Trường và cấp Xã/Phường/Đặc khu (sau đây gọi chung là cấp Xã). 

- Mỗi học sinh chỉ được đăng ký dự thi 01 môn thi duy nhất ở cấp thành phố. 

- Mỗi học sinh chỉ được đăng ký dự thi 01 (một) môn hoặc phân môn (đối 

với môn Lịch sử và Địa lí) hoặc mạch nội dung (đối với môn Khoa học tự nhiên).  

2. Môn thi và hình thức thi 

2.1 Môn thi 

- Các môn thi: Ngữ văn, Toán, Tin học, Giáo dục công dân, Tiếng Anh, Tiếng 

Pháp, Tiếng Nhật. 

 - Môn Lịch sử và Địa lý gồm 02 phân môn: phân môn Lịch sử (gọi là Lịch 

sử&Địa lý 1); phân môn Địa lý (gọi là Lịch sử&Địa lý 2);  

- Môn Khoa học tự nhiên, gồm 03 mạch nội dung: Năng lượng và sự biến đổi (gọi 

là KHTN1), Chất và sự biến đổi chất (gọi là KHTN2) và Vật sống (gọi là KHTN3). 

* Đối với môn Công nghệ, Âm nhạc, Mĩ thuật, Tiếng Hàn căn cứ tình hình thực tế, 

Sở GDĐT sẽ tổ chức thi chọn học sinh giỏi cấp thành phố từ năm học sau. 

2.2 Hình thức thi, thời gian làm bài 

- Các môn thi trắc nghiệm: Toán, KHTN1, KHTN2, KHTN3, Lịch sử & 

Địa lý 1, Lịch sử & Địa lý 2, GDCD, Tiếng Anh, Tiếng Pháp, Tiếng Nhật. Thời 

lượng 90 phút . 

- Môn Ngữ văn: Thi tự luận; thời gian: 150 phút. 

- Môn Tin học:  Làm bài giải bài toán trên máy vi tính; thời gian: 150 phút.  

3. Số lượng học sinh dự thi (chỉ tiêu) 

Sở GDĐT phân bổ chỉ tiêu dự thi cấp thành phố cho từng đơn vị cấp cấp Xã, 

theo các tiêu chí sau: 

3.1. Chỉ tiêu cơ bản (theo quy mô): 

- Mục đích: Đảm bảo mọi đơn vị cấp Xã, không phân biệt quy mô lớn nhỏ, 
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đều có số lượng học sinh dự thi. 

- Công thức tính: 0,3% tổng số học sinh lớp 9 của Xã trong năm học 2025-

2026 (làm tròn số). 

3.2. Chỉ tiêu khuyến khích (theo thành tích): 

- Mục đích: Ghi nhận và khuyến khích cho các trường THCS đã đạt thành 

tích xuất sắc trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố năm học 2024-2025, tạo động 

lực thi đua giữa các cơ sở giáo dục.  

- Quy trình xây dựng chỉ tiêu: 

+ Bước 1: Tính điểm khuyến khích cho từng trường THCS (theo từng môn 

thi): Điểm khuyến khích = (Số giải Nhất x 8,0) + (Số giải Nhì x 4,0) + (Số giải Ba x 

2,0) + (Số giải Khuyến khích x 1,0). 

+  Bước 2: Xếp hạng các trường THCS trong toàn thành phố từng môn thi 

(theo khu vực) dựa trên tổng điểm khuyến khích từ cao xuống thấp. Trường hợp các 

trường có điểm bằng nhau sẽ được xếp cùng một hạng. 

+  Bước 3: Xác định số chỉ tiêu khuyến khích được cộng thêm: 

  (1) Hạng 1 – 10: +3 chỉ tiêu. 

  (2) Hạng 11 – 15: +2 chỉ tiêu. 

  (3) Hạng 16 – 25: +1 chỉ tiêu. 

  (4) Hạng 25 trở lên: 0 chỉ tiêu. 

+ Bước 4: Phân bổ chỉ tiêu khuyến khích: Chỉ tiêu khuyến khích mà một 

trường THCS đạt được sẽ được cộng trực tiếp vào tổng chỉ tiêu của đơn vị cấp Xã 

nơi trường đó trực thuộc. 

3.3. Tổng chỉ tiêu của Xã = Chỉ tiêu cơ bản + chỉ tiêu khuyến khích. 

 3.4. Các trường hợp đặc thù: 

 a)  Đối với các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh: 

 - Lý do: Nhằm tăng cường số lượng và chất lượng học sinh ở các môn học 

nền tảng, tạo nguồn cho các trường THPT chuyên. 

 - Công thức: Tổng chỉ tiêu = [Chỉ tiêu cơ bản x 1,4 (làm tròn lên)] + Chỉ tiêu 

khuyến khích. 

 b)  Đối với môn Tin học: 

 - Lý do: Nhằm khuyến khích phát triển giáo dục STEM và phát hiện sớm các 

tài năng về công nghệ thông tin. 

 - Quy định: Lấy tổng số chỉ tiêu khuyến khích làm chỉ tiêu chính thức. Các 

đơn vị cấp Xã không có chỉ tiêu khuyến khích sẽ được phân bổ 01 chỉ tiêu cơ bản. 
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c)  Đối với các khu vực có đặc thù về giảng dạy ngoại ngữ 2 và các môn 

khoa học: 

 - Khu vực Đông Hải Phòng 

+  Tiếng Pháp, Tiếng Nhật: Mỗi đơn vị được phân bổ 01 chỉ tiêu (không tính 

chỉ tiêu khuyến khích). Một số đơn vị được tăng thêm chỉ tiêu do đặc thù công tác 

dạy ngoại ngữ 2 trong đơn vị và quy mô, thành tích từ năm học trước; Riêng môn 

Tiếng Hàn khuyến khích tổ chức thi cấp trường, cấp Xã. 

+ Các môn KHTN1, KHTN2, KHTN3, LS&ĐL1, LS&ĐL2: Tổng chỉ tiêu = 

Chỉ tiêu cơ bản + 1. 

 - Đối với khu vực phía Tây Hải Phòng:  Môn giáo dục công dân, Tổng chỉ 

tiêu = Chỉ tiêu cơ bản + 1. 

 3.5 Chỉ tiêu phân bổ cụ thể:  

Số chỉ tiêu thí sinh dự thi quy định tại Phụ lục 1 (kèm theo Kế hoạch này), số 

chỉ tiêu phân bổ trong phụ lục là số chỉ tiêu tối đa theo môn/xã. 

4. Nội dung và cấu trúc đề thi 

4.1. Nội dung thi: 

- Bám sát chương trình giáo dục cấp THCS hiện hành theo Chương trình 

GDPT 2018, trọng tâm là chương trình lớp 9 (tính đến thời điểm thi). 

- Môn Tin học: Lập trình giải các bài toán trên máy vi tính. Học sinh được lựa 

chọn sử dụng một trong các ngôn ngữ lập trình: Free Pascal, Dev-C++, Python. 

- Các môn Ngoại ngữ có phần thi kỹ năng nghe hiểu. 

4.2. Cấu trúc đề thi: Thực hiện theo cấu trúc đề thi được Sở GDĐT ban hành. 

5. Lịch thi và Địa điểm tổ chức 

a) Bảng tổng hợp các mốc thời gian chính 

Hoạt động Đơn vị thực hiện Thời gian hoàn thành 

Tổ chức thi chọn HSG cấp 

Trường 

Các trường THCS Trước ngày 05/12/2025 

Tuyển lựa thí sinh tham dự đội 

tuyển cấp Xã (tham khảo phụ 

lục 3 ban hành kèm Kế hoạch) 

UBND cấp Xã Trước ngày 20/12/2025 

Đăng ký danh sách dự thi cấp 

Thành phố 

Các đơn vị cấp Xã Chậm nhất ngày 25/12/2025 

Tổ chức thi cấp Thành phố Sở GDĐT Ngày 12/01/2026 
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Công bố kết quả (dự kiến) Sở GDĐT Trước ngày 20/01/2026 

Phúc khảo bài thi Sở GDĐT - Nhận đơn phúc khảo trong 

vòng 07 ngày kể từ ngày công 

bố kết quả) 

 b) Lịch làm việc của Hội đồng coi thi: 

 - Ngày 11/01/2026: 

 + 08h00: Họp Lãnh đạo Hội đồng (Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký). 

 + 08h30: Họp toàn thể Hội đồng; kiểm tra cơ sở vật chất, trang thiết bị. 

 - Ngày 12/01/2026 (Ngày thi): 

 + 07h00: Toàn thể Hội đồng có mặt; Lãnh đạo Hội đồng nhận bàn giao đề thi. 

 + 07h55: Phát đề thi; 08h00: Tính giờ làm bài. 

 c) Địa điểm tổ chức thi: 

Địa điểm Môn thi 
Thời gian làm 

bài 

Giờ 

phát 

đề 

Giờ 

làm 

bài 

Khu vực Đông Hải Phòng 

Điểm thi 1 

Trường THCS Trần Phú 

(Phường Lê Chân) 

Toán, KHTN1, KHTN2, 

KHTN3 (Tối đa 30 

phòng thi) 
90 phút 07h55’ 8h00’ 

Điểm thi 2 

Trường THCS Ngô Quyền 

(Phường Lê Chân) 

 

Ngữ văn; LS&ĐL1, 

LS&ĐL2, GDCD, Tin 

học (Tối đa 31 phòng thi, 

có 02 phòng Tin học) 

Ngữ văn (150 

phút), các môn 

còn lại 90 phút 

07h55’ 8h00’ 

Điểm thi 3: 

THCS Tô Hiệu 

(Phường Lê Chân) 

 

Tin học, tiếng Anh, 

tiếng Pháp, tiếng Nhật 

(Tối đa 25 phòng, có 02 

phòng Tin học) 

Tin học, Công 

nghệ (150 phút), 

các môn còn lại 

90 phút 

07h55’ 8h00’ 

Khu vực Tây Hải Phòng 

Điểm thi 1 

THCS Võ Thị Sáu 

(Phường Lê Thanh Nghị) 

Ngữ văn, Tiếng Anh, 

GDCD (Tối đa 30 phòng 

thi) 

Ngữ văn, Công 

nghệ (150 phút), 

các môn còn lại 

90 phút 

07h55’ 8h00’ 

Điểm thi 2 

THPT chuyên  

Nguyễn Trãi 

(Phường Lê Thanh Nghị) 

KHTN1, KHTN2, 

KHTN3, LS&ĐL1, 

LS&ĐL2 (Tối đa 40 

phòng thi) 

 

90 phút 
07h55’ 8h00’ 
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Địa điểm Môn thi 
Thời gian làm 

bài 

Giờ 

phát 

đề 

Giờ 

làm 

bài 

Điểm thi 3 

THPT Nguyễn Văn cừ 

(Phường Lê Thanh Nghị) 

Toán, Tin học 

(Tối đa 14 phòng thi) 

Tin học (150 

phút), Toán (90 

phút) 
07h55’ 8h00’ 

 6. Công tác Chấm thi 

 a) Địa điểm: Sở GDĐT thành lập 01 Hội đồng chấm thi tập trung tại Trường 

THCS Võ Thị Sáu (Số 379 đường Trường Chinh, P. Lê Thanh Nghị, TP. Hải Phòng). 

 b) Thời gian: 

 - Nộp bài thi: Ngay sau khi kết thúc môn thi cuối cùng, các Hội đồng coi thi 

niêm phong và vận chuyển bài thi về địa điểm tập kết theo khu vực: 

 +  Bài thi khu vực Đông Hải Phòng: Nộp về trường THCS Tô Hiệu, 

Phường Lê Chân, Thành phố Hải Phòng (Số 347 đường Tô Hiệu, Phường Lê 

Chân, TP. Hải Phòng); 

 + Bài thi khu vực Tây Hải Phòng: Nộp về trường THCS Võ Thị Sáu (Số 379 

đường Trường Chinh, Phường Lê Thanh Nghị, TP. Hải Phòng). 

 - Vận chuyển bài thi về địa điểm chấm thi: Sau khi Hội đồng hoàn thành nộp 

bài thi, Sở GDĐT vận chuyển bài thi đến Hội đồng chấm thi tại trường THCS Võ Thị 

Sáu (Số 379 đường Trường Chinh, Phường Lê Thanh Nghị, TP. Hải Phòng). 

 - Chấm thi: Bắt đầu từ 14h00 ngày 12/01/2026. 

 7. Đăng ký dự thi 

  Phòng Văn hóa - Xã hội nhập danh sách đội tuyển cấp Xã đăng ký dự thi cấp 

thành phố trên phần mềm thi chọn học sinh giỏi do Sở GDĐT cung cấp (Có hướng 

dẫn riêng sử dụng và quy định cách thức đăng ký dự thi). Danh sách học sinh đăng 

ký dự thi in từ phần mềm thi chọn học sinh giỏi (có dấu, chữ ký của thủ trưởng đơn 

vị được scan) gửi về Phòng Quản lý chất lượng giáo dục qua địa chỉ email: 

 - Khu vực Tây Hải Phòng: vuxuantruong@haiphong.edu.vn 

 - Khu vực Đông Hải Phòng: daovuchien@haiphong.edu.vn  

 - Thời hạn chậm nhất ngày 25/12/2025. 

8. Điều động nhận sự tham gia công tác thi:  

 - Phòng Văn hóa - Xã hội chịu trách nhiệm cử cán bộ, giáo viên tham gia làm 

nhiệm vụ coi và chấm thi theo sự điều động của Sở GDĐT bảo đảm lựa chọn đúng 

người có chuyên môn và năng lực phù hợp với yêu cầu công việc. 

 - Cán bộ, giáo viên được cử tham gia không có người thân dự thi và đáp ứng 

mailto:vuxuantruong@haiphong.edu.vn
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các tiêu chuẩn khác theo quy định tại Thông tư 17/2023/TT-BGDĐT. 

 - Sở GDĐT sẽ gửi phần mềm và hướng dẫn cùng quy định nhập danh sách 

coi, chấm thi đến các phòng VHXH Xã để triển khai điều động nhân sự cho kỳ thi 

(sẽ có văn bản hướng dẫn cụ thể). 

 IV. XỬ LÝ KẾT QUẢ VÀ KHEN THƯỞNG 

1. Xếp giải cá nhân 

- Chỉ xếp giải cá nhân (Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích) theo từng môn thi. 

- Tỷ lệ giải đối với mỗi môn thi: Tổng số giải không vượt quá 60% số thí sinh 

dự thi; trong đó, tổng số giải Nhất, Nhì, Ba không vượt quá 60% tổng số giải, số giải 

Nhất không vượt quá 5% tổng số giải. 

Căn cứ tình hình thực tiễn Hội đồng chấm thi báo cáo Giám đốc Sở có thể 

điều chỉnh phương án xếp giải cá nhân phù hợp đảm bảo quyền lợi của thí sinh và 

các đội dự thi. 

2. Xếp thứ hạng đội tuyển từng môn và thứ hạng toàn đoàn 

Căn cứ trên số giải đạt được, điểm thi, Sở GDDT thực hiện xếp thứ hạng đội 

tuyển từng môn, toàn đoàn các đơn vị. 

3. Cấp giấy chứng nhận 

Giám đốc Sở GDĐT cấp giấy chứng nhận cho học sinh đạt giải và giáo viên 

có thành tích bồi dưỡng học sinh đạt giải cấp thành phố; thu hồi, hủy bỏ giấy chứng 

nhận đã cấp nếu phát hiện học sinh, giáo viên được cấp giấy chứng nhận vi phạm 

quy chế thi hoặc việc xếp giải và cấp giấy chứng nhận sai quy định. 

4. Phúc khảo bài thi 

 a) Đối tượng và thời gian: Mọi thí sinh dự thi đều có quyền xin phúc khảo bài 

thi. Đơn phúc khảo nộp tại đơn vị đăng ký dự thi trong thời hạn 07 ngày làm việc kể 

từ ngày công bố kết quả. 

 b) Tổ chức phúc khảo: Sở GDĐT thành lập Hội đồng phúc khảo và tổ chức 

chấm phúc khảo theo quy chế. Kết quả phúc khảo là kết quả cuối cùng của thí sinh. 

 c) Công bố kết quả phúc khảo: Kết quả được công bố chậm nhất 15 ngày làm 

việc kể từ ngày hết hạn nhận đơn phúc khảo. 

 V. CÔNG TÁC ĐỀ THI, COI THI, CHẤM THI, KIỂM TRA 

 (Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ có hướng dẫn riêng) 

 VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
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 1. Sở Giáo dục và Đào tạo 

 a) Phòng Quản lý chất lượng: Là đơn vị thường trực, chịu trách nhiệm tham 

mưu, xây dựng kế hoạch chi tiết, hướng dẫn chuyên môn, tổ chức các khâu của kỳ 

thi và theo dõi, đôn đốc toàn bộ quá trình thực hiện. 

 b) Phòng Kế hoạch - Tài chính tham mưu đảm bảo kinh phí và các điều kiện 

cơ sở vật chất tổ chức kỳ thi. 

 c) Văn phòng xây dựng kế hoạch tuyên truyền cho kỳ thi; Phối hợp chuẩn bị 

cơ sở vật chất cho Kỳ thi theo kế hoạch; tham mưu công tác kiểm tra, giám sát. Tổng 

hợp công tác thi đua khen thưởng cho Kỳ thi.  

 d) Các phòng chuyên môn liên quan: Phụ trách nội dung chuyên môn, tham 

gia Hội đồng ra đề thi, Hội đồng chấm thi và các đoàn thanh tra, kiểm tra. 

 2. Các trường Trung học cơ sở 

 a) Xây dựng và ban hành Kế hoạch tổ chức kỳ thi cấp trường, phổ biến công 

khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh. 

 b) Thành lập Hội đồng thi cấp trường, tổ chức thi một cách nghiêm túc, công 

bằng, bảo mật để lựa chọn những học sinh ưu tú nhất. 

 c) Thành lập đội tuyển, tổ chức bồi dưỡng và chuẩn bị tâm lý cho học sinh 

tham dự kỳ thi các cấp. 

 d) Hoàn thành và báo cáo danh sách đội tuyển về Phòng Văn hóa - Xã hội cấp 

Xã trước ngày 05/12/2025. 

 3. UBND cấp Xã 

 UBND cấp xã chủ trì, chỉ đạo Phòng Văn hóa - Xã hội là đơn vị thường trực 

có trách nhiệm: 

 a) Phối hợp với các trường THCS trên địa bàn tổ chức chọn lựa đội tuyển cấp 

Xã tham dự Kỳ thi. 

 b) Lập danh sách đội tuyển chính thức theo đúng chỉ tiêu phân bổ, trình lãnh 

đạo UBND Xã phê duyệt (tham khảo phụ lục 2, ban hành kèm với Kế hoạch). 

 c) Hoàn thành thủ tục đăng ký dự thi cấp thành phố với Sở GDĐT, đảm bảo 

hoàn thành trước ngày 25/12/2025. 

 4. Yêu cầu chung với các đơn vị 

 a) Công tác truyền thông: Phổ biến công khai, kịp thời, chính xác các thông 

tin về kỳ thi đến toàn thể giáo viên, học sinh và phụ huynh. 

b) Điều động nhân sự: Phòng Văn hóa - Xã hội các Xã chịu trách nhiệm cử 

cán bộ, giáo viên có năng lực, chuyên môn phù hợp tham gia công tác coi thi, chấm 
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thi cấp thành phố theo sự điều động của Sở GDĐT. 

 c) Xử lý vi phạm: Mọi cá nhân, tổ chức có hành vi vi phạm quy chế thi sẽ bị 

xử lý nghiêm theo các quy định hiện hành của Bộ GDĐT và của thành phố. 

 Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị căn cứ nội dung Kế hoạch 

này để xây dựng kế hoạch triển khai cụ thể tại đơn vị, đảm bảo công tác tổ chức thi 

nghiêm túc, đúng quy chế và đạt hiệu quả cao. Mọi vướng mắc trong quá trình thực 

hiện cần được báo cáo kịp thời về Sở GDĐT (qua Phòng Quản lý chất lượng, Đ/c 

Đào Vũ Chiến - Phó Trưởng phòng, điện thoại: 0912.122.289) để được hướng dẫn, 

giải quyết./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở; 

- UBND xã, phường, đặc khu; 

- Trường THCS, PT nhiều cấp; 

- Chánh VP;Trưởng phòng CMNV Sở; 

- Lưu: VT, QLCL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lương Văn Việt 
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